
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Lipie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się gminną komisję do spraw szacowania szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej, w następującym składzie: 

1) Anna Komendacka- Przewodniczący Komisji 
2) Krzysztof Słomian- Z-ca Przewodniczącego komisji 
3) Mariusz Pilśniak- członek komisji 
4) Marcin Węzik- członek komisji 
5) Małgorzata Jabłonka- członek komisji 
6) Ewa Gancarek - członek komisji 
7) Pracownik organu nadzoru budowlanego wykonujący zadania służbowe – członek komisji. 

§ 2. Celem działania komisji jest: 
1. Szacowanie szkód strat powstałych w budynkach/lokalach mieszkalnych na terenie gminy Lipie. 
2. Ocena uszkodzeń budynków spowodowanych działaniem zjawisk atmosferycznych. 
3. Szacowanie wysokości szkód przeprowadza się w oparciu o „zasady” udzielania ze środków 

rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy 
finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej dla rodzin lub 
osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 
żywiołowych zatwierdzone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – pismo z 2 lipca 
2021 r. sygn. DOLiZK-WUKSŻ-0158-1/2021. 

§ 3. Komisja po dokonaniu oględzin w terenie, oceny i szacowania wysokości szkód sporządza 
protokół z dokonanych ustaleń – wzór załącznik nr 1 

§ 4. Każdorazowo Komisja pracować będzie co najmniej w 3-osobowym składzie. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3E91B7-ED8D-48E6-9064-BDA733805AA3. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3E91B7-ED8D-48E6-9064-BDA733805AA3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


